
2020 年 6 月 1 日 

お得意様各位 

株式会社イノメディックス 

 

営業活動自粛緩和のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

 弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、3 月よりお得意先様への営業活動を自

粛してまいりました。今般、新型コロナウイルスに伴う緊急事態宣言が首都圏を含む全国で

解除されたことを受け、営業活動自粛を緩和することといたしました。 

ご訪問にあたっては、各お得意先様のご指示に従い、適切な感染予防対策を図った上で、

有用な情報、最新の情報をお届けしてまいります。 

なお、弊社が取り組んでおりますその他の感染拡大防止策につきましては原則として継

続し、従前どおり社内外への感染拡大抑止に努めていく所存です。 

お得意先様におかれましては、引き続きご協力賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

今後の感染拡大状況によっては、社員の安全確保、お得意先様をはじめとする社外への

感染拡大防止を最優先として、国や各自治体等による指示・対策にしたがい適切に対応し

てまいります。 

 

以上 


